Ordenanza Numero: 5841

Concejo Deliberante
de la Ciudad de Vshuaia

ANEXO I. 	

ORDENANZA MUNICIPAL N.°

5 8 4 1 ,'
1 ARTS. LEY-ÑÁdiÓÑÁL . i

13054	 MONTQ GARANTÍASi'	 Artículo 14	 i.
I GARANTIA DE OFERTA MEDIANTE PAGARE SINi

'
i PROTESTO HASTA LA SUMA DE PESOS CIENTO

CUARENTA MIL CON 00/100 ($ 140.000,00) . .• Articulo 21 GARANTÍA DE EJECUCIÓN DE CONTRATO MEDIANTE
PAGARÉ SIN PROTESTO HASTA LA SUMA DE PESOS

SEISCIENTOS MIL CON 00/100

REL DEL

0 A JUAN MANUEL
Vicepresidente 1°

Con, -jo Deliberante Ushuaia

IRIARTE SEBASTIAN
Secretario Legislalivo

Concejo Deliberante Ushuaia